
Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 

Jose Ivan de Pauv 
rc\ 

PREGOEI O(A) 

PREFEÍt%JRADE 	a  

UIXADAM 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2  00212024-PERP 

O(A) GABINETE DO PREFEITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que 

realizará as 09:00, do dia 14 de agosto de 2024, no endereço eletrônico 

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nQ 002/2024-PERP. Objeto: 

Registro de preços para futura e eventual aquisição de material para limpeza, 

higiene e outros materiais para atender às demandas das diversas Secretarias do 

Município de Quixadá-CE.. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 

endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	- 

https://quixada.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo 

Velho. Quixadá/CE, 31 de julho de 2024. José Ivan de Paiva Junior - PREGOEIRO(A). 



Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900.169 - Quixadí-CE 

~Ô sé ii~n% 4e ai - 	 i'r 
PREG' IRO(A) 

PREFEITURA DE 	, 

QUIXADA 

/ 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma 
Eletrônico, n2 002/2024-PERP, constante do Processo Administrativo n2 
002/2024-PERP, foi afixado no dia 31 de julho de 2024, no flanelógrafo da 
Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) endereço(s) 
eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.  

Quixadá/CE, 31 de julho de 2024 


